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SÖNDAG 
3 NOVEMBER 

KL 16.00

När det skymmer samlas vi för att lysa upp 
novembermörkret i och runt Brunnsviken, en del 
av den unika Kungliga nationalstadsparken. 
Delta i fackeltåg, njut av en stämningsfull 
promenad i höstmörkret som lyses upp av 
marschaller, ljusinstallationer och eldkorgar. 
Lyssna till musik, upplev dans och annat 
ur programmet. 

UPPLEV PARKEN FRÅN BRUNNSVIKEN KL 16.00–18.30UPPLEV PARKEN FRÅN BRUNNSVIKEN KL 16.00–18.30
En båt åker mellan bryggorna Haga Båtklubb vid Koppartälten, En båt åker mellan bryggorna Haga Båtklubb vid Koppartälten, 
Kräftriket i Albano och Bergianska trädgården. Pris 40 kr/person Kräftriket i Albano och Bergianska trädgården. Pris 40 kr/person 
och tur.och tur.

GÅ MED I FACKELTÅG KL 16.00GÅ MED I FACKELTÅG KL 16.00
• • Från bryggan vid Stallmästaregården till Koppartälten Från bryggan vid Stallmästaregården till Koppartälten 
• • Från grindarna vid Haga norra runt Pelousen till Koppartälten Från grindarna vid Haga norra runt Pelousen till Koppartälten 
• • Från Frösunda torg till Koppartälten  Från Frösunda torg till Koppartälten  
• • Från Ulriksdals Värdshus till Kafé SjöstuganFrån Ulriksdals Värdshus till Kafé Sjöstugan
• • Från Kafé Sjöstugan till Tivoliudde kl 18.30Från Kafé Sjöstugan till Tivoliudde kl 18.30
• • Från Teknikhöjden 1/Greta Arwidssons väg till värdshuset KräftanFrån Teknikhöjden 1/Greta Arwidssons väg till värdshuset Kräftan

Facklor 40 kr/st och lyktor 50 kr/st finns att köpa vid avgångsplatser Facklor 40 kr/st och lyktor 50 kr/st finns att köpa vid avgångsplatser 
och vid Kafé Sjöstugan samt Koppartälten. och vid Kafé Sjöstugan samt Koppartälten. 

PELOUSEN VID KOPPARTÄLTEN  PELOUSEN VID KOPPARTÄLTEN  
MED START KL 16.15MED START KL 16.15
16.15 Kulning av Catarina Abelli och spel på 16.15 Kulning av Catarina Abelli och spel på 

kohorn av Mårten Hellquistkohorn av Mårten Hellquist
16.20 Peter Edholm från HBV:s styrelsen 16.20 Peter Edholm från HBV:s styrelsen 

hälsar välkommenhälsar välkommen
16.30 Musikalsång och massdans med 16.30 Musikalsång och massdans med 

Solna KulturskolaSolna Kulturskola
16.50 Kulning och spel på kohorn16.50 Kulning och spel på kohorn
17.00 Kammarkören Euterpe17.00 Kammarkören Euterpe
17.30 Musikalsång och massdans, Solna Kulturskola17.30 Musikalsång och massdans, Solna Kulturskola
17.50 Kulning och spel på kohorn17.50 Kulning och spel på kohorn
17:55 Peter Edholm avslutar17:55 Peter Edholm avslutar

SILVERTÄLTET KL 16.45–17.45SILVERTÄLTET KL 16.45–17.45
Dankos Swinging Pack spelar uppjazzad Dankos Swinging Pack spelar uppjazzad 
Bellmanmusik, sång Cecilia WennerströmBellmanmusik, sång Cecilia Wennerström

BELLEVUE UDDE KL 16.00–19.00BELLEVUE UDDE KL 16.00–19.00
16.00–19.00 Stämningsfull ljusillumination vid 16.00–19.00 Stämningsfull ljusillumination vid 

BellevueBellevue
17.00 Gruppen Norrsken dansar med eld och 17.00 Gruppen Norrsken dansar med eld och 

LoopTok skapar stämningsfull musikmagi. LoopTok skapar stämningsfull musikmagi. 

CARLD ELDHS ATELJÉMUSEUM  CARLD ELDHS ATELJÉMUSEUM  
KL 16.00–19.00KL 16.00–19.00
Muséet håller öppet med försäljning av varm dryck Muséet håller öppet med försäljning av varm dryck 
att ta med. Entre 120 kr, 100 kr pensionär och att ta med. Entre 120 kr, 100 kr pensionär och 
student. barn under 15 år gratisstudent. barn under 15 år gratis

KAFÉ SJÖSTUGAN KL 16.00–19.30KAFÉ SJÖSTUGAN KL 16.00–19.30
16.00 Marschaller tända16.00 Marschaller tända
16.30 Fackeltåg från Ulriksdals Värdshus anländer16.30 Fackeltåg från Ulriksdals Värdshus anländer
17.00 Kulning17.00 Kulning
17.10 Trumning17.10 Trumning
17.25 Eldshow17.25 Eldshow
18.00 Avmarsch för fackeltåg med trummor18.00 Avmarsch för fackeltåg med trummor
18.30 Avslutning vid elden vid Tivoli brygga med 18.30 Avslutning vid elden vid Tivoli brygga med 

sång och kulningsång och kulning

VÄRDSHUSET KRÄFTAN I KRÄFTRIKET VÄRDSHUSET KRÄFTAN I KRÄFTRIKET 
KL 16.00–19.00KL 16.00–19.00
16.30 Fackeltåg anländer från Greta 16.30 Fackeltåg anländer från Greta 

Arwidssons vägArwidssons väg
16.35 Kulning, musik med kohorn och åspipa 16.35 Kulning, musik med kohorn och åspipa 

av riksspelmännen Nina Grigorjeva av riksspelmännen Nina Grigorjeva 
och Sandra Berggren.och Sandra Berggren.

16.40 Isabel & Nordian framför värmande 16.40 Isabel & Nordian framför värmande 
akustiska covers och egenskrivet akustiska covers och egenskrivet 
material av Isabel Schütz material av Isabel Schütz 

17.15 Kulning, musik med kohorn och åspipa 17.15 Kulning, musik med kohorn och åspipa 
av riksspelmännen Nina Grigorjeva av riksspelmännen Nina Grigorjeva 
och Sandra Berggren.och Sandra Berggren.

BERGIANSKA TRÄDGÅRDEN  BERGIANSKA TRÄDGÅRDEN  
KL 16.00–18.00KL 16.00–18.00
Båda växthusen håller öppet; Victoriahuset Båda växthusen håller öppet; Victoriahuset 
stämningsfullt upplyst med levande ljus med stämningsfullt upplyst med levande ljus med 
de vackra jättenäckrosorna och Edvard de vackra jättenäckrosorna och Edvard 
Anderson växthus med höstlövs-quiz för Anderson växthus med höstlövs-quiz för 
barn. 100 kr entré för vuxna, gratis för barn. barn. 100 kr entré för vuxna, gratis för barn. 

Upptäck växter och djur när mörkret faller. Upptäck växter och djur när mörkret faller. 
Gratis stämningsfull guidning för barn och Gratis stämningsfull guidning för barn och 
medföljande vuxna av Naturens Hus. Samling medföljande vuxna av Naturens Hus. Samling 
med avgång utanför Victoriahuset kl 16.00, med avgång utanför Victoriahuset kl 16.00, 
16.15, 16.30, 16.45, 17.00, 17.15, 17.30, 17.45.16.15, 16.30, 16.45, 17.00, 17.15, 17.30, 17.45.

MAT OCH DRYCK, CAFÉER OCH MAT OCH DRYCK, CAFÉER OCH 
RESTAURANGER SOM HÅLLER ÖPPET RESTAURANGER SOM HÅLLER ÖPPET 
UNDER KVÄLLENUNDER KVÄLLEN
• • StallmästaregårdenStallmästaregården
• • Koppartältet caféKoppartältet café
• • Kafé SjöstuganKafé Sjöstugan
• • Gamla Orangeriet vid Bergianska Gamla Orangeriet vid Bergianska 

trädgårdenträdgården
• • Värdshuset KräftanVärdshuset Kräftan
• • Café BellevueCafé Bellevue
• • Carl Eldhs AteljémuseumCarl Eldhs Ateljémuseum
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SCENER FÖR LJUSFESTEN
 1  Koppartälten/Pelousen 1  Koppartälten/Pelousen
 2  Kafé Sjöstugan 2  Kafé Sjöstugan
 3  Värdshuset Kräftan 3  Värdshuset Kräftan
 4  Bellevueparken 4  Bellevueparken
 5  Bergianska trädgården 5  Bergianska trädgården

FACKELTÅG AVGÅR KL. 16.00
Facklor och lyktor finns att köpa vid avgångsplatser Facklor och lyktor finns att köpa vid avgångsplatser 
och vid Kafé Sjöstugan samt Koppartälten.  och vid Kafé Sjöstugan samt Koppartälten.  
Pris fackla 40 kr, lykta 50 kr.Pris fackla 40 kr, lykta 50 kr.
 6  Från Ulriksdals Värdshus till Kafé Sjöstugan   6  Från Ulriksdals Värdshus till Kafé Sjöstugan  

och kl. 18.00 vidare till Tivoliudden och kl. 18.00 vidare till Tivoliudden 
 7  Från Frösunda torg till Koppartälten 7  Från Frösunda torg till Koppartälten
 8  Från grindarna vid Haga norra runt   8  Från grindarna vid Haga norra runt  

Pelousen till KoppartältenPelousen till Koppartälten
 9  Från bryggan vid Stallmästaregården   9  Från bryggan vid Stallmästaregården  

till Koppartälten till Koppartälten 
10 Från nya Albano / Teknikhöjden 10 Från nya Albano / Teknikhöjden 11 / Greta  / Greta 

Arwindssons väg till värdshuset KräftanArwindssons väg till värdshuset Kräftan

LJUSINSTALLATIONER
 12 Bellevueparken  12 Bellevueparken 

MAT OCH DRYCK
 1  Koppartälten  1  Koppartälten 
 2  Kafé Sjöstugan 2  Kafé Sjöstugan
 3  Värdshuset Kräftan 3  Värdshuset Kräftan
21 Gamla Orangeriet vid Bergianska trädgården21 Gamla Orangeriet vid Bergianska trädgården
22 Kafé Bellevue, Paschens malmgård22 Kafé Bellevue, Paschens malmgård
23 Carl Eldhs Ateljémuseum23 Carl Eldhs Ateljémuseum
24  Stallmästaregården   24  Stallmästaregården   

SCOUTER SÄLJER FIKA
26 Pelousen vid Koppartälten26 Pelousen vid Koppartälten
27 Bellevueparken vid fotbollsplanen27 Bellevueparken vid fotbollsplanen

MUSEER
23  Carl Eldhs Ateljémuseum23  Carl Eldhs Ateljémuseum

BRYGGOR & BÅTTURER
31  Haga Båtklubb vid Koppartälten31  Haga Båtklubb vid Koppartälten
32 Bergianska trädgården32 Bergianska trädgården
33  Kräftriket i Albano33  Kräftriket i Albano

FACKELTÅG FACKELTÅG 
KL. 16.00KL. 16.00

BÅTTRAFIK PÅ BRUNNSVIKEN
Båt mellan bryggorna Haga Båtklubb och Båt mellan bryggorna Haga Båtklubb och 
Koppartälten, Bergianska och Värdshuset Koppartälten, Bergianska och Värdshuset 
Kräftan i Kräftriket, Albano. Biljettpris, Kräftan i Kräftriket, Albano. Biljettpris, 
40 kr/person och tur. Kl 16.00–18.30.40 kr/person och tur. Kl 16.00–18.30.

SÖNDAG  
3 NOVEMBER 

KL 16.00
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Haga-Brunnsvikens Vänner, haga-brunnsviken.org Haga-Brunnsvikens Vänner, haga-brunnsviken.org •• Nationalstadsparken.se  Nationalstadsparken.se •• Naturkartan.se/nationalstadsparken Naturkartan.se/nationalstadsparken
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Haga-Brunnsvikens Vänner i samarbete med:Haga-Brunnsvikens Vänner i samarbete med:
Akademiska Roddföreningen, Bergshamra Koloniförening, Brobergska scoutkåren, Brunnsvikens Akademiska Roddföreningen, Bergshamra Koloniförening, Brobergska scoutkåren, Brunnsvikens 
kanotklubb, Carl Eldhs Ateljémuseum, Föreningen Bergshamra för Alla, Haga båtklubb, Kafé kanotklubb, Carl Eldhs Ateljémuseum, Föreningen Bergshamra för Alla, Haga båtklubb, Kafé 
Sjöstugan, Kafé Sjöstugans Vänner, Kungl Djurgårdens förvaltning, Länsstyrelsen Stockholm, Sjöstugan, Kafé Sjöstugans Vänner, Kungl Djurgårdens förvaltning, Länsstyrelsen Stockholm, 
Segelsällskapet Brunnsviken, Solna Kulturskola, Solna Orienteringsklubb, Solna stad, Stallmästaregården, Segelsällskapet Brunnsviken, Solna Kulturskola, Solna Orienteringsklubb, Solna stad, Stallmästaregården, 
Stallmästaregårdens båtsällskap, Stockholms stad, Värdshuset Koppartältet, Värdshuset Kräftan.Stallmästaregårdens båtsällskap, Stockholms stad, Värdshuset Koppartältet, Värdshuset Kräftan.

Stöd Ljusfesten och Haga-Brunnsvikens Vänner! Swish 123 221 35 10, postgiro 428 37 57 – 5Stöd Ljusfesten och Haga-Brunnsvikens Vänner! Swish 123 221 35 10, postgiro 428 37 57 – 5
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